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Informacja „Wakacje 2024 z Pałacem Młodzieży w Tarnowie ”   

Pałac Młodzieży w Tarnowie w dniach 1 – 26.07.2024 r. w siedzibie placówki  
ul. Piłsudskiego 24 organizuje zajęcia rekreacyjno-artystyczno-sportowo-edukacyjne  
pn. „Wakacje 2024 z Pałacem Młodzieży w Tarnowie” dla dzieci pozostających w tym czasie  
w miejscu zamieszkania. Zajęcia mają formę półkolonii a adresowane są dla dzieci klas  
I – VI szkół podstawowych.  
Planuje się utworzenie 12 grup półkolonijnych dla 180 dzieci z podziałem na wiek, do 15 osób 
w grupie.  

Zajęcia odbywać się będą w turnusach tygodniowych. 
Każdy turnus trwa 5 dni, od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 – 16.00 

 1 – 5 lipiec 2024 r. 

 8 – 12 lipiec 2024 r. 

 15 – 19 lipiec 2024 r. 

 22 – 26 lipiec 2024 r.. 
 

W ramach półkolonii dzieci mają zapewnione drugie śniadanie (drożdżówka, woda 
mineralna), dwudaniowy obiad z deserem. 

Odpłatność za tygodniowy turnus półkolonijny (od poniedziałku do piątku w godz. 8.00-
16.00) wynosi : 

 520 złotych dla dzieci zamieszkujących w mieście Tarnowie i/lub uczęszczających do 
tarnowskich szkół 

 580 złotych dla pozostałych dzieci 
Uczestnicy aktywnie i bezpiecznie spędzą czas uczestnicząc w zajęciach: 

1. W Pływalni Krytej MDS TOSiR ul. Traugutta 5A 
2. W seansie filmowym w Kinie „Millenium” 
3. W zajęciach edukacyjnych w Pasażu Odkryć w Tarnowie; 
4. W Pałacu Młodzieży (m.in. w zajęciach: judo, taneczne, muzyczne, ceramiki, 

plastyczne, sportowe, ruchowe, integracyjne) 
5. Podczas zajęć z pracownikami Straży Miejskiej w Tarnowie –  „Bezpieczne Wakacje ze 

Strażą Miejską” 
Zorganizowana zostanie w każdym turnusie wycieczka edukacyjno – rekreacyjna do 

Skansenu Lawendowe Pole – Dulcza Wielka, gdzie dzieci aktywnie spędzą czas na zajęciach 
edukacyjnych. Stanowi ona doskonałą propozycję na ciekawą wycieczkę, a także 
nieszablonowy sposób na „podróż wehikułem czasu” prosto w sam środek wiejskiego 
gospodarstwa domowego sprzed 100 lat. 

W trakcie zajęć uczestnicy będą mieli okazję aktywnie spędzić czas, doskonalić swoje 
umiejętności, sprawność oraz wiedzę. Uczyć się współpracy w grupie, budowania właściwych 
relacji interpersonalnych, przestrzegania zasad i norm społecznych oraz bezpiecznego 
zachowania się.  

Zajęcia prowadzone będą przez nauczycieli Pałacu Młodzieży zgodnie z opracowanym 
programem i harmonogramem zajęć. Nauczyciele Pałacu Młodzieży w Tarnowie, będący 
wychowawcami oraz prowadzącymi zajęcia specjalistyczne, pracują w ramach swojego 
pensum wynikającego ze stosunku pracy z placówką. 



Zapowiedź realizacji Akcji pn. „Wakacje 2024 z Pałacem Młodzieży w Tarnowie” 
spotkała się z dużym uznaniem dzieci i rodziców, co wynikało z bezpośrednich rozmów  
i dużego zainteresowania proponowaną ofertą. 
 


